平成　　年　　月　　日

　皆野町長　　　　　　　　様

ふるさと納税者（寄附者）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

ふるさと納税（寄附）採納願

　皆野町ふるさと納税制度取扱要領（平成２０年７月１６日制定）の趣旨に賛同し、下記のとおりふるさと納税（寄附）します。
記

１　ふるさと納税（寄附）額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　目的選択

　　　このふるさと納税（寄附）により、使用目的を特定頂くことも出来ます。
（特に、選択しない場合は、皆野町振興資金といたします。）

A　秩父音頭　　伝統芸能等の伝承、普及等に使用します。

B　農産物　　　農産物等の生産、開発等に使用します。

C　エコライフ　自然エネルギー、自然素材の普及、開発に使用します。

D　森林保護　　水源地の植林、育成等に使用します。

E　人材育成　　図書等、教育資材の整備充実・管理等に使用します
　　　　　　　　　　　　　　＊目的符号に、○印を付して下さい